
DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č.4
KRÁMCOVÉ DOHODĚ o DÍLO s VÍCE ÚČASTNÍKY K |||. ČÁSTI vz NA PROVÁDĚNÍ VÝZKUMÚ PRO

POTŘEBY ČRo ze dne 22. 9. 2020

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Český rozhlas STEM/MARK, a.s.
sídlem: Vinohrads_ka 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8
IC: 45245053 DIC: CZ45245053 IC 61859591, DIC CZS1859591
zastoupen: René Zavoralem, generálním ředitelem zastoupen: Janem Tučkem, prokuristou
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce p_ro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání :
Mgr. Pavel Simoník Jana Spolcova
tel.: tel.:
e»mai|: email:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele na vlastní náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo, jímžje kvalitativní výzkum Evaluační studie 2023— klasické skupinové diskuse
5 posluchači vybraných regionálních stanic ČRo (dále jen „dílo“) a povinnost objednatele dílo
převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy.

Je-Ii součástí provedení díla i dodání zboží, je zahrnuto v ceně díla a bezjeho dodání není dílo řádně
provedeno.

Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

DOBAPLNĚNÍ:
Dílo bude objednateli odevzdáno vcelku nejpozději do 31. 10. 2023

MÍSTOPLNĚNÍ:
Místem odevzdání díla objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Cena dílaje určena v souladu s rámcovou dohodou a celkem činí 304 000 Kč bez DPH. Rozpis ceny
je uveden vpříloze této smlouvy. K veškerým částkám dle této smlouvy bude připočtena DPH
v zákonné výši. Platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Cena díla bude hrazena: po řádném odevzdání díla objednateli
ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
Má—Ii být tato smlouva uveřejněna vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá—Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem
akceptace zhotovitele dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění
jejího předmětu a účelu.
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.
Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace díla
Příloha č. 2: Protokol o odevzdání



V Praze dne

Za objednatele
René Zavoral

generální ředitel

Digitálně
podepsal
Mgr.René
Zavoral
29.09.2023
13:40

V Praze dne

lng Ja n Digitálně podepsal
Ing. Jan Tuček

V Datum: 20230919Tucek
13:05:19+02'00'

Za zhotovitele

ing. Jan Tuček
Prokurista se samostatnou prokurou



Příloha č. 1: Specifikace díla

VÝZKUMY PRO POTŘEBY čESKÉHO ROZHLASU
3. část, ze dne 25. 9. 2020

Evaluační studie 2023 — klasické skupinové diskuse

A. Specifikace provedení:

Metoda: diskusní skupiny (focus groups)

Projekt je tvořen sérií šesti diskusních skupin, focus groups, s posluchači vybraných regionálních
stanic ČRo (dále FG), které mají popsat specifikajejich programu, slabé a silné stránky, způsob,
kterým plní očekávání vztažená k rádiu „veřejné služby“. Cílem souhrnu diskusíje vhled do toho, jakje
rozhlas a jeho program vnímán posluchači regionálních stanic ČRo, jaké problémy posluchači pociťují
a jak by se rádio veřejné služby mělo podle jejich názoru dále vyvíjet. Scénář diskusí bude
připravován ve spolupráci se zadavatelem.

Předpokládaný počet respondentů v každé FG : 9. Délka FG cca 90 minut.
Kritérium poslechu stanice jeminimálně hodinový poslech (hodinu tvoří součet všech poslechů dané
stanice za den) denně nebo skoro denně (minimálně5 dní v týdnu).
Podmínkou je, že žádný z respondentů se nezúčastnil focus groups realizovaných pro Český rozhlas
minimálně 1 rok (speciálně evaluačních diskusních skupin v říjnu a listopadu minulého roku).
Diskuse budou probíhat v sídelních městech vybraných regionálních stanic, tj. v: Brně (posluchači
ČRo Brno), Českých Budějovicích (ČRo Č. Budějovice), Hradci Králové (ČRo Hradec Králové),
Ostravě (ČRo Ostrava), Plzni (ČRo Plzeň), Ústí nad Labem (ČRo Sever). Lokalizace může být
změněna dohodou s realizátorem podle aktuální situace.

Orientační kvóty

(tolerance +/- 1 respondent uvnitřjednotlivých kategorií v rámci jedné skupiny) :

V každé skupině
Počet
respondentů

ve skupině
Pohlaví

Muži 4-5
Ženy 4-5
Věk

Do 54 let 2
55-69 let 3
70 let a více 4
Vzdělání

Bez maturity 5
Střední s maturitou 2-3
Vysokoškolské (včetně studentů VŠ) 1-2
Místo bydliště
Trvalé bydliště v místě konání FG 6-7
Trvalé bydliště v okolí místa konání FG 2-3

Obsahovou přípravu (scénáře) diskusí bude připravovat realizátor ve spolupráci se zadavatelem a na
základě jeho návrhu. Při konání FG bude zajištěna ve všech případech možnost
a) sledování průběhu FG na místě pro cca 5 zástupců zadavatele.



b) sledování průběhu FG online (5 možných připojení)

Termíny realizace:
Realizace FG v období zaří-říjen.
Dílčí zprávy z FG budou dodavany průběžně, závěrečná zpráva bude shrnovat poznatky z dílčích
diskusí z hlediska regionálních stanic ČRo obecně.

Návrh harmonogramu je součástí nabídky.

Výstupy:

Videozáznamy všech FG v elektronické podobě

Dílčí zpravy ve formě PowerPoint prezentací z diskusí s posluchači ČRo Brno, Č. Budějovice, Hradec
Kralove, Ostrava, Plzeň, Sever

Závěrečná zpráva ve formě PowerPoint prezentace shrnující relevantní výsledky dílčích zprav ve formě
zobecnění na regionální stanice ČRo jako celek a formulující strategická doporučení pro CRo.

V případě potřeby osobní prezentace zprav zpracovatelem v sídle zadavatele (Český rozhlas,
Vinohradská 12, Praha 2).

B. Specifikace ceny:
Cena bez DPH činí 304 000 Kč, DPH ve výši 21% činí 63 840 Kč.

Celková cena včetně DPH je 367 840 Kč.



Příloha č. 2
PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Český rozhlas STEM/MARK, a.s.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IC 61859591, DIC CZG1859591
zastoupen: René Zavoralem, generálním ředitelem zastoupen: Janem Tučkem, prokuristou
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce p_ro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání :
Mgr. Pavel Simoník Jana Spolcova
tel.: tel.: +420
e»mai|: email:

|.

1.

3.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 4 ze dne.... odevzdal níže
uvedeného dne předávající (iako zhotovitel) přebírajícímu (iako objednateli) nasledující díla:

Přebíraiící mrohlídce díla potvrzuie odevzdání díla v uiednaném množství. iakosti a
lm-

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto
důvodu odmítá převzetí díla, stran y níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadn ých
kusů, termín dodání bezvadného díla a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne V ..... dne

Za přebjrajícího Za předávajícího
Pavel Simoník Jana Spolcová

Vedoucí Oddělení výzkumu


